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   Ålder Storlek Proveniens   Pris/1000 st vid köp av:
      1000-10000 10000-50000 >50000

 

         
     
     
     
          
        
         
     
     
         
     
         

        
   
   
   
    
  
    
  
   
 
   
   
    
  
   
 
   
   
   
    

    

   

   

   Ålder Storlek Proveniens Pris/1000 st vid köp av:
      1000-10000 10000-50000 

 

  

  

  

  

 

 

 

  

  

 

  

 

 

  

  

  

 

  

Picea abies Gran 2/2 25-50 Vitrysk 3050:- 2850:- 2550:-

  >6mm  Emmaboda

    Rössjöholm

  2/2 20-40 Vitrysk 2900:- 2650:- 2400:- 

  >5mm  Emmaboda 

  1,5/1,5 25-50 FP Maglehem 3150:- 2900:- 2600:-

    FP Gälltofta 2 

    FP Lilla Istad 

    FP Hosaby 

  1,5/1,5 20-40 FP Gälltofta 2 3050:- 2800:- 2500:-

    FP Hosaby

  1,5/1,5 20-40 Bialystok 2800:- 2550:- 2300:-

Pinus sylvestris Tall 1,5/1,5 15-30 Målilla 3600:- 3200:- 2900:-

Pinus sylvestris Tall  2/1 Målilla 3400:- 3000:- 2700:-

Abies grandis Kustgran 2/1 20-40 Valskov 5800:- 5200:-  

Abies nobilis Kaskadgran 2/2 15-30 Mölleskoven 5700:- 5200:-

Abies nordmanniana Nordm. gran 2/2 12-25 Ambrolauri 5600:- 5100:- 

Larix eurolepis Hybridlärk 1/1 20-40 FP Holbek 4700:- 4200:-

   30-50 FP Holbaek 5400:- 4750:-

    FP Maglehem 

   50-80 FP Holbaek 5800:- 5200:- 

    FP Maglehem

Larix sibirica Sibirisk lärk 1/1 20-40 Finsk Plantage 5400:- 4800:-

Picea omorica Serbisk gran 2/2 20-40 Danmark 6000:-

Picea pungens glauca Blågran 2/2 20-40 Apache 4200:- 3700:-

Picea sitchensis Sitkagran 1,5/1,5 20-40 Bärmose Skov 4500:- 4100:-

   30-60 Bärmose Skov 4800:- 4300:-

    Sönderskovgaard 

Pseudotsuga m. viridis Douglasgran 1/1 20-40 Sönderskovg. 5700:- 5200:-

LÖVPLANTOR

Acer platanoides Skogslönn 1/0x 50-80 Polen 4900:- 4400:-

Acer pseudoplatanus Sykomorlönn1/0x 50-80 Danmark 4900:- 4400:-

Alnus glutinosa Klibbal 1/1 40-60 FP Trolleholm 4300:- 3700:-  

   60-100 FP Trolleholm 4900:- 4300:-

  1/0x 20-40 FP Trolleholm 3350:- 2850:-

Betula pendula Vårtbjörk 1/1 40-60 FP Asarum 4200:- 3600:-

   60-100 FP Asarum 4700:- 4000:-  

  p/1 25-50 FP Ekebo 5 5100:- 4700:-

   50-80 FP Ekebo 5 5300:- 4900:- 

Betula pubescens Glasbjörk 1/0 30-50 Truust 4100:- 3400:-

Carpinus betulus Avenbok 1/2 50-80 Bregentved 5700:- 5200:-

Fagus sylvatica Bok 2/0x 30-50 Bregentved 5300:- 4700:- 

   50-80 Bregentved 5800:- 5200:-

  1/2 50-80 Bregentved 7300:- 6500:-

Populus trichocarpa Jättepoppel 0/1 60-100 OP 42 6000:- 5300:-

    Klonbl. Ekebo

Prunus avium Fågelbär 1/0x 50-80 Danmark 5500:- 4900:-

Quercus robur Skogsek 2/0x 50-80 NL-select 7000:- 6400:-

  1/0x  25-60 DK 5700:- 5300:-

  1/0x  30-50 NL-select 4800:- 4400:- 

  1/0x  30-50  Nordtyskland 4800:- 4400:-  

Quercus rubra Rödek 2/0x 30-50 NL II 6000:- 5500:-

Tilia cordata Lind 2/0x 30-50 Polen 5850:- 5200:-    

   50-80 Polen 6200:- 5700:-

BARRPLANTOR

   Ålder Storlek Proveniens   Pris/1000 st vid köp av:
      1000-10000 10000-50000 >50000

 BARRPLANTOR

 Picea abies Gran 2/2 25-50 Vitrysk 2950:-  2750:- 2450:-
   >6mm  FP Lilla Istad
     Emmaboda
     Rössjöholm
   2/2 20-40 Vitrysk 2800:-  2550:-  2300:-
   >5mm  Emmaboda   
   1,5/1,5 25-50 FP Maglehem 2950:-  2750:- 2450:-
     FP Gälltofta 2
     FP Lilla Istad
   1,5/1,5 20-40 FP Gälltofta 2 2800:-  2550:- 2300:-
     FP Lilla Istad
 Pinus sylvestris Tall 1,5/1,5 20-40 Målilla 3200:-  2850:- 2600:-

 Abies grandis Kustgran 2/2 20-40 Valskov 5800:-  5200:-
 Abies nobilis Kaskadgran 2/2 15-30 Mölleskoven 5700:-  5200:-
 Abies nordmanniana Nordm. gran 2/2 12-25 Ambrolauri 5600:-  5100:-
 Larix eurolepis Hybridlärk 1/1 20-40 FP Maglehem 4700:-  4200:-
    30-50 FP Holbaek 5300:-  4600:-
     FP Maglehem
    50-80 FP Holbaek 5700:-  5100:-
     FP Maglehem
 Larix sibirica Sibirisk lärk 1/1 20-40 Finsk Plantage 5200:-  4600:-
 Picea omorica Serbisk gran 2/2 20-40 Danmark 6000:-
 Picea pungens glauca Blågran 2/2 20-40 Apache 4100:-  3600:-
 Picea sitchensis Sitkagran 1,5/1,5 20-40 Bärmose Skov 4500:-  4100:-
    30-60 Bärmose Skov 4800:-  4300:-
     Sönderskovgaard
 Pseudotsuga m. viridis Douglasgran 1/1 20-40 Sönderskovg. 5700:-  5200:-
 LÖVPLANTOR
 Acer platanoides Skogslönn 1/0x 50-80 Polen 4900:-  4400:-
 Acer pseudoplatanus Sykomorlönn 1/0x 50-80 Danmark 4900:-  4400:-
 Alnus glutinosa Klibbal 1/1 40-60 FP Trolleholm 4200:-  3600:-
    60-100 FP Trolleholm 4800:-  4200:-

   1/0x 20-40 FP. Trolleholm 3350:-  2850:-

   

   

   Ålder Storlek Proveniens Pris/1000 st vid köp av:
      1000-10000 10000-50000 

 Betula pendula Vårtbjörk 1/1 40-60 FP Asarum 4100:- 3400:-

    60-100 FP Asarum 4500:- 3800:-

   1/0x 20-40 FP Asarum 3400:- 2900:-

   p/1 25-50 FP Ekebo 5 5100:- 4700:-

    50-80 FP Ekebo 5 5300:- 4900:-

 Betula pubescens Glasbjörk 1/0 30-50 Truust 4100:- 3400:-

 Carpinus betulus Avenbok 1/1 50-80 Bregentved 5500:- 5000:-

 Fagus sylvatica Bok 2/0x 30-50 Bregentved 5300:- 4700:-

    50-80 Bregentved 5800:- 5200:-

   1/2 50-80 Bregentved 7000:- 6000:-

 Populus trichocarpa Jättepoppel 0/1 60-100 OP 42 5900:- 5200:-

     Klonbl. Ekebo

 Prunus avium Fågelbär 1/0x 50-80 Danmark 5500:- 4900:-

 Quercus robur Skogsek 2/0x 50-80 Polen 7000:- 6400:-

   1/0 30-50 NL-select 4800:- 4400:-

   1/0 30-50 Nordtyskland 4800:- 4400:-

 Quercus rubra Rödek 2/0x 30-50 NL II 6000:- 5500:- 

 Tilia cordata Lind 2/0x 30-50 Polen 5850:- 5200:-

    50-80 Polen 6200:- 5700:-

BARRPLANTOR

Picea abies Gran 2/2 25-50 Vitrysk 3950:- 3550:- 3150:-

   >6mm  Emmaboda

   2/2 20-40 Vitrysk 3650:- 3350:- 2950:- 

   >5mm  Rössjöholm 

   1,5/1,5  30-60  FP Ekebo  4200:-  3900:-  3450:-

     FP Hosaby

   1,5/1,5  25-50  FP Skallmeja  4050:-  3750:-  3350:-

     FP Gälltofta 2

     FP Hosaby

   1,5/1,5  20-40  FP Skallmeja  3850:-  3450:-  3150:-

     FP Maglehem

     FP Saleby

   p/1  25-50  FP Söregärde  4600:-  4300:-  3800:-

		 	 T-rot	Conniflex		 FP	Lilla	Istad		 5600:-		 5300:-		 4800:-

Pinus sylvestris  Tall  2/1   Gotthardsberg  4050:-  3800:-  3350:-

   1/1   FP Asarum  3900:-  3600:-  3200:-

		 	 T-rot	Conniflex		 FP	Lilla	Istad		 5600:-		 5300:-		 4800:-

Abies grandis  Kustgran  2/2  20-40  Valskov  6800:-  6000:-

Abies nobilis  Kaskadgran  2/2  15-30  Mölleskoven  7900:-  7500:-

Abies nordmanniana  Nordm. gran  2/2  12-25  Ambrolauri  6100:-  5500:-

Larix	eurolepis		 Hybridlärk		 1/1		 30-50		 FP	Maglehem		 7400:-		 6600:-

     FP Truust

    50-80  FP Maglehem  7800:-  7100:-

     FP Truust

Larix	sibirica		 Sibirisk	lärk		 1/1		 20-40		 Finsk	Plantage	 6900:-		 6200:-

    30-50  Finsk Plantage 7400:-  6600:-

Picea pungens glauca  Blågran  2/2  20-40  Apache  5200:-  4600:-

Picea sitchensis  Sitkagran  1,5/1,5  25-50  FP Trolleholm  5300:-  4700:-

    30-60  Bärmose Skov  5600:-  5000:-

Pseudotsuga m. viridis  Douglasgran  1/1  20-40  FP Sorö  7400:-  6600:-

     FP Sönderskov gård
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Acer	platanoides		 Skogslönn		 1/0x		 30-60		 Danmark		 6900:-		 6300:-

Acer	pseudoplatanus		 Sykomorlönn	1/0x		 50-80		 Danmark		 6700:-		 6100:-

Alnus glutinosa  Klibbal  1/1  40-60  FP Trolleholm  5500:-  4900:-

    60-100  FP Trolleholm  6400:-  5600:-

Betula	pendula		 Vårtbjörk		 1/1		 30-50		 FP	Istad		 5900:-		 5300:-

     FP Oitti SV468

		 	 	 50-80		 FP	Istad		 6700:-		 5900:-

     FP Oitti SV468

   1/0  25-50  Eriksberg  4900:-  4200:-

Betula pubescens  Glasbjörk  1/0  30-60  Truust  4900:-  4200:-

Carpinus betulus  Avenbok  1/1  30-50  Bregentved  8500:-  8000:-

    50-80  Bregentved  9500:-  9000:-

Fagus	sylvatica		 Bok		 2/0x		 30-50		 Danmark		 6900:-		 6200:-

    50-80  Danmark  7600:-  7000:-

Populus trichocarpa  Jättepoppel  0/1  60-100  OP 42  7400:-  6700:-

     SnowTiger®  8400:-  7600:-

Prunus	avium		 Fågelbär		 1/0x		 50-80		 Danmark		 6900:-		 6300:-

Quercus	robur		 Skogsek		 2/0x		 30-50		 Sverige		 8500:-		 7900:-

    50-80  Sverige  9000:-  8500:-

		 	 1/0x		 30-50		 NL-select		 7100:-		 6400:-

		 	 1/0x		 50-80		 NL-select		 7700:-		 7200:-

Quercus	rubra		 Rödek		 2/0x		 30-50		 NL	II		 8200:-		 7700:-

Tilia	cordata		 Lind		 2/0x		 50-80		 Polen		 8400:-		 7800:-

SVENSK ODLING – SVENSKA PLANTOR
Vår service
Plantservice: Är det något Du saknar i denna prislista?
Ring så ordnar vi det!

Snyltbaggebehandling:	Vi	erbjuder	flera	typer	av	mekanisk	snytbag-
gebehandling.

Transport och distribution:	I	den	mån	köparen	inte	själv	vill	ordna	
hämtning ombesörjer vi transport och debiterar för detta.

Emballage: Skogs- och landskapsplantor bör vara emballerade vid 
ytansport.	alla	våra	plantor	är	emballerade	utan	extra	kostnad.

Kontraktsodling av skogs- landskapsplantor tillhör en annan 
servicesida i vår verksamhet. Fördelarna är en garanterad tillförsel 
och ett fast bestämr pris. Vidare kan Du få proviniens och planttyp 
skräddarsytt	efter	Ditt		specifika	behov.	Det	går	altså	att	få	fram	en	
passande barrotsplanta, utan att ändra tekniken i någon större grad, 
om bara önskemålen är formulerade. En förutsättning är, att mängden 
passar in i vår mekaniska drift.

Sådd
För dig som är intrsserad av skogssådd eller direktsådd av löv på åker 
kan vi erbjuda frö av lämpliga provinienser till riktigt pris.

Lövskog
Vi har sedan länge många nära kontakter med lövskogsodlare.
Vi har därför möjlighet att ge goda förslag och kan visa objekt i olika 
åldrar för den som är intresserad.


